

	Day1	休業終了日
	Day1	Day14
投薬	<p>■---【投薬】</p> <p>レスタミンコ-7錠10mg … 5錠 1日1回 点滴開始30分前に内服 1日</p> <p>-----</p> <p>イメントカプセル125mg(1日目) … 1カプセ 1日1回 カプト点滴開始60~90分前に内服 1日</p> <p>-----</p> <p>イメントカプセル80mg(2日目以降) … 1カプセ 1日1回 朝食後 翌日から内服 2日</p> <p>-----</p> <p>【4mg】デカドロン錠 … 2錠 1日1回 朝食後 翌日から内服 4日</p> <p>-----</p> <p>☆☆薬剤情報提供☆☆ … 1 1日</p>	
注射	<p>■---【注射】</p> <p>大塚生食注(20ml) … 1管 逆血確認用 静脈内注射 … 1 1回</p> <p>-----</p> <p>ハロノセトロン点滴静注バッグ0.75mg/50mL(先発:アロキシ) … 1袋 デカドロン注射液6.8mg(リン酸エステルとして8mg) … 1瓶 デカドロン注射液1.65mg(リン酸エステルとして2mg) … 2管 ファミシジン注射液20mg「ト-7」2mL(先発:カスター) … 1管 15分間かけて 本管① 点滴 … 1 1回</p> <p>-----</p> <p>点滴 … 1 大塚生食注(100ml) … 1瓶 アバスチン注【規格分解用】 … 1mg 初回投与は90分、問題がなければ2回目は60分、3回目以降は30分に短縮可能 本管② 1回</p> <p>-----</p> <p>点滴 … 1 大塚生食注(50ml) … 1瓶 5分間かけて 本管③ アバスチン投与後のフラッシュ用 1回</p> <p>-----</p> <p>点滴 … 1 テルモ糖注5%(250mL) … 1袋 イリナテチン注【規格分解用】 … 1mg 60分間かけて 本管④ 1回</p> <p>-----</p> <p>テルモ糖注5%(250mL) … 1袋 レボホリナート注【規格分解用】 … 1mg 120分間かけて 側管 オキサリプラチンと同時に 点滴 … 1 1回</p> <p>-----</p> <p>テルモ糖注5%(250mL) … 1袋 オキサリプラチン注【規格分解用】 … 1mg 120分間かけて 本管⑤ レボホリナートと同時に 点滴 … 1 1回</p> <p>-----</p> <p>点滴 … 1 大塚生食注(50ml) … 1瓶 本管⑥ 1回</p> <p>-----</p> <p>生理食塩液(5FU)【規格薬 … 1mL フルオウラシル注(バクスター-240mL用)【規 … 1mg 48時間かけて バクスターインフュージョンポンプLV5に充填 本管⑦ 抗悪性腫瘍剤局所持続注入 … 1 1回</p> <p>-----</p> <p>生食注シリンジ「オーツカ」10mL (ルアーロック) … 1筒 インフュージョンポンプ終了時。側管から注入後、自己抜針。 管注 … 1 1回</p>	